河 川 占 用 廃 止 届

　　年　　月　　日
佐久穂町長 様

住　　所

氏　　名

　　　　　年　　月　　日付　　　佐久穂建第　　　号で許可のあった河川の占用を下記のとおり廃止します。

記

１．河川の名称
２．占用の目的
３．占用の場所　　左岸

　　　　　　　　　右岸

４．占用の面積等
５．工作物の名称・種類
６．占用の期間　　　　　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日

７．河川の復旧方法

８．廃止年月日　　　　　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日

９．廃止の理由

〔添付書類〕

①　位置図　　占用箇所を朱書きで明示すること。

②　許可指令書

③　現況写真　　原形復旧後の写真とし、朱書きで占用箇所を明示すること。